

Vergaderjaar 1993–1994

**23 088**

## **Invoering van de Politiewet 19.. en daarmee verband houdende wijziging van diverse wetten (Invoeringswet Politiewet 19..)**

**Nr. 9**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 11 oktober 1993

In het gewijzigd voorstel van wet (stuk nr. 7) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In afdeling 1, hoofdstuk 1, artikel 1, derde lid, onderdeel b, wordt na «politie» een komma geplaatst.

II

In afdeling 1, hoofdstuk 1, artikel 3, eerste lid, onderdeel b, wordt «poltiebestel» vervangen door: politiebestel.

III

In afdeling 1, hoofdstuk 1, wordt in artikel 3, zesde lid, «mogelijk» vervangen door: mogelijk.

IV

In afdeling 1, hoofdstuk 2, wordt in artikel 3, vierde lid, «toepassmg» vervangen door: toepassing.

V

In afdeling 1, hoofdstuk 2, wordt in artikel 5, derde lid, «verkaring» vervangen door: verklaring, en «afchiefbescheiden» door: archiefbescheiden.

VI

In afdeling 2, hoofdstuk 1, wordt in artikel 10, onderdeel C, «19» vervangen door: en 19.

## VII

In afdeling 2, hoofdstuk 1, wordt in artikel 16, onderdeel b, «loosdrecht» vervangen door: Loosdrecht.

## VIII

In afdeling 2, hoofdstuk 1, wordt in artikel 18 «eerse» vervangen door: eerste.